TIEMPO DE TODOS

MATRICULA

1730401
1730346
1730166
1730259
1730329
1730429
1730182
1730506
1730226
1730145
1730321
1730338
1730373
1730139
1730357
1730497
1730304
1730105
1730478
1730446
1730165
1730062
1730375
1730083
1730470
1730167
1730258
1730045
1730422
1730014
1730383
1730392
1730128
1730472
1730076
1730186
1730044
1730418
1530458
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SECRETARIA DE
EDUCACION PUBLICA

RESULTADOS DE ENTREVISTAS
INGENIERIA EN SISTEMAS AUTOMOTRICES

NOMBRE

ALVAREZ MARTINEZ OBET ELIUT

ANAYA QUINTANILLA CARLOS ADRIAN
BAENA CRUZ ISBY SILVESTRE

BARRON AGUIRRE MILTON ALEJANDRO
BERMUDEZ ROQUE FRANCISCO AZAMAR
BERRONES QUINTANILLA PEDRO
CARRIZALES LOPEZ EDWIN DE JESUS
CASTILLO RAMOS RAUL FERNANDO
CASTILLO SANTOY JUAN ALBERTO
FUENTES MERIDA JUANITA DE JESUS
GARZA YANEZ JUAN ALBERTO
GONZALEZ MENDOZA JESUS GUADALUPE
GONZALEZ RUIZ CARLOS

HERNANDEZ FLORES JOSE ISABEL
HERNANDEZ RODRIGUEZ CHRISTIAN ALEJANDRO
HUERTA DE LA ROSA JESUS EDUARDO
LARA ZAMARRIPA CESAR ALEJANDRO
LOPEZ MARTINEZ NOE ALBERTO
MARTINEZ RUIZ LUIS ELIUDT

MARTINEZ TREJO JESUS ALBERTO
MONITA GARCIA JOSE DAVID

OLVERA IZAGUIRRE JOSE EMMANUEL
PERALES NAVARRO LUIS ALDAIR

PEREZ IZAGUIRRE JULIAN ALEJANDRO
PUGA ALVARADO RAU FED

RANGEL TORRES JUAN ALBERTO

RiOS BERTRAND RAMON DE JESUS
ROCHA DE LA FUENTE JORGE LUIS
RODRIGUEZ CAVAZOS HOMAR
RODRIGUEZ PEREZ SHEYLA MARLENE
RUIZ HERRERA YESENIA

RUIZ RODARTE ALEX GUADALUPE
SAAVEDRA MORA MIRIAM GUADALUPE
SANCHEZ GARCIA JUAN ALBERTO
SANCHEZ HERRERA ANDRES IGNACIO
SANCHEZ PENA ANDRES GERARDO
SANCHEZ VALLES LUIS GUSTAVO
SERNA CASTANEDA EMMANUEL GUADALUPE
ZAVALA FLORES GUSTAVO ADOLFO
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EL curso de nivelacion académica es un curso de regularizacion que se ofrecera en el periodo sep-dic
2017 para iniciar el primer cuatrimestre de Ingenieria en Sistemas Automotrices en enero 2018.
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