

RESULTADOS DE ENTREVISTAS INGENIERÍA EN SISTEMAS AUTOMOTRICES

MATRÍCULA	NOMBRE	RESULTADO
1730401	ALVAREZ MARTINEZ OBET ELIUT	PRIMER CUATRIMESTRE
1730346	ANAYA QUINTANILLA CARLOS ADRIAN	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730166	BAENA CRUZ ISBY SILVESTRE	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730259	BARRÓN AGUIRRE MILTON ALEJANDRO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730329	BERMUDEZ ROQUE FRANCISCO AZAMAR	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730429	BERRONES QUINTANILLA PEDRO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730182	CARRIZALES LÓPEZ EDWIN DE JESÚS	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730506	CASTILLO RAMOS RAÚL FERNANDO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730226	CASTILLO SANTOY JUAN ALBERTO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730145	FUENTES MERIDA JUANITA DE JESÚS	PRIMER CUATRIMESTRE
1730321	GARZA YAÑEZ JUAN ALBERTO	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730338	GONZÁLEZ MENDOZA JESÚS GUADALUPE	PRIMER CUATRIMESTRE
1730373	GONZÁLEZ RUIZ CARLOS	PRIMER CUATRIMESTRE
1730139	HERNANDEZ FLORES JOSÉ ISABEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730357	HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ CHRISTIAN ALEJANDRO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730497	HUERTA DE LA ROSA JESUS EDUARDO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730304	LARA ZAMARRIPA CÉSAR ALEJANDRO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730105	LÓPEZ MARTÍNEZ NOE ALBERTO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730478	MARTINEZ RUIZ LUIS ELIUDT	PRIMER CUATRIMESTRE
1730446	MARTÍNEZ TREJO JESÚS ALBERTO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730165	MONITA GARCIA JOSÉ DAVID	PRIMER CUATRIMESTRE
1730062	OLVERA IZAGUIRRE JOSE EMMANUEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730375	PERALES NAVARRO LUIS ALDAIR	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730083	PÉREZ IZAGUIRRE JULIAN ALEJANDRO	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730470	PUGA ALVARADO RAU FED	PRIMER CUATRIMESTRE
1730167	RANGEL TORRES JUAN ALBERTO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730258	RÍOS BERTRAND RAMÓN DE JESÚS	PRIMER CUATRIMESTRE
1730045	ROCHA DE LA FUENTE JORGE LUIS	PRIMER CUATRIMESTRE
1730422	RODRÍGUEZ CAVAZOS HOMAR	PRIMER CUATRIMESTRE
1730014	RODRÍGUEZ PÉREZ SHEYLA MARLENE	PRIMER CUATRIMESTRE
1730383	RUIZ HERRERA YESENIA	PRIMER CUATRIMESTRE
1730392	RUIZ RODARTE ALEX GUADALUPE	PRIMER CUATRIMESTRE
1730128	SAAVEDRA MORA MIRIAM GUADALUPE	PRIMER CUATRIMESTRE
1730472	SÁNCHEZ GARCÍA JUAN ALBERTO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730076	SÁNCHEZ HERRERA ANDRES IGNACIO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730186	SÁNCHEZ PEÑA ANDRÉS GERARDO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730044	SANCHEZ VALLES LUIS GUSTAVO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730418	SERNA CASTAÑEDA EMMANUEL GUADALUPE	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA
1530458	ZAVALA FLORES GUSTAVO ADOLFO	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA

EL curso de nivelación académica es un curso de regularización que se ofrecerá en el periodo sep-dic 2017 para iniciar el primer cuatrimestre de Ingeniería en Sistemas Automotrices en enero 2018.

"2017 AÑO DEL CENTENARIO DE LA PROMULGACIÓN DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y DEL NONAGÉSIMO SEXTO ANIVERSARIO DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA LOCAL"